Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

ОгЗ 1.01.2018 № 52 с. Сладковское

С целью повышения роли представительных органов муниципальных образований в
общественно-политической жизни Свердловской области, в соответствии с Положением о
конкурсе, утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Свердловской
области от 03.12.2013 года № 1317-ПЭС, Дума Сладковского сельского поселения

1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященному Дню
местного самоуправления, в следующих номинациях:

1) «Лучший представительный орган в сфере правотворчества»
2) «Лучший депутат представительного органа городских поселений и сельских

поселений».
2. Представить в качестве кандидата для участия в конкурсе в номинации «Лучший

депутат представительного органа городских поселений и сельских поселений» депутата
Думы Сладковского сельского поселения Фефелова Алексея Геннадьевича.

3. Направить данное решение и заявку на участие в конкурсе председателю
Законодательного Собрания Свердловской области Л.В. Бабушкиной.

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского посе В.А. Потапова